平成25年度第３回全体検討部会
議事要旨
都市整備部
【日時】

平成26年2月24日(月曜日)　10:00～12:30

【場所】

大阪府庁　新別館南館　大研修室
【出席者】

《委員》貝戸清之准教授・鎌田敏郎教授・木元小百合准教授・長尾毅教授・山口隆司教授
《事務局》西川事業管理室副理事・武友道路環境課長・尾花事業企画課参事・中村技術管理課参事　ほか
【主な審議内容】
●　戦略的な維持管理の推進に向けた｢中間報告(案)｣に向けて
【要旨】
●　戦略的な維持管理の推進に向けた｢中間報告(案)｣に向けて
○　本日の審議事項及び都市基盤施設長寿命化計画(仮称)の策定に向けた検討項目について、事務局より説明があった。
○　効率的・効果的な維持管理手法の確立について、分野横断的な説明が事務局から行われた後、各委員から分野部会の進捗状況について説明があった。

○　各分野部会の検討結果を基にした横断的な説明が事務局より行われた後、討議が行われた。

○　資料６について事務局より説明が行われた後、討議が行われた。